中标通知书

（项目编号：QTF1A240096)

  国泰新点软件股份有限公司  ：

缩进 你方于  2024年7月17日   所递交的  经开区政府投资信息化项目全流程管理系统   投标文

件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

经开区政府投资信息化项目全流程管理系统  

中标价格小写： 1456800 元    大写： 壹佰肆拾伍万陆仟捌佰元整

中标范围

1. 经开区政府投资信息化项目全流程管理系统 主要实现对本区信息化项目全流程信息化

管理，平台集成资源管理、资产管理、统计分析功能，可帮助审批局更好地管理项目，提

高项目管理和审批效率，包括项目全流程管理（PC端）、项目全流程管理（移动端）。

2. 系统对接服务 提供系统对接服务，包括关联系统（非共性平台）接口、共性能力平台

对接。 3.配合第三方测评服务 项目试运行期间，配合开展第三方软件测评工作和安全等

保测评工作。 4.系统测试 提供查找系统BUG并提交修改服务。